

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Prodesign A/S

Roskildevej 16, 2620 Albertslund

CVR-nr. 20 17 04 92

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prodesign A/S Roskildevej 16 2620 Albertslund CVR-nr.: 20 17 04 92 Stiftet: 28. april 1997 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Bettina Jæger Henriksen, Formand Kasper Fønss Kristensen Brian Henriksen Martin Svendsen Jens Grejsen
Direktion	Brian Henriksen Martin Svendsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførsel af skilte, bannere, solafskærmning samt dekoration og indpakning af biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.635 t.kr. mod 5.386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250 t.kr. mod 762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tilførsel af ny aktivitet, herunder opkøb af virksomheden Systemletter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.635.058	5.386
1 Personaleomkostninger	-6.196.761	-4.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.382	-62
Driftsresultat	364.915	993
Andre finansielle indtægter	9.763	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.876	-23
Resultat før skat	321.802	977
Skat af årets resultat	-71.895	-215
Årets resultat	249.907	762
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	599
Overføres til overført resultat	0	163
Disponeret fra overført resultat	-450.093	0
Disponeret i alt	249.907	762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	585.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	585.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	439.694	414
Materielle anlægsaktiver i alt	439.694	414
Deposita	188.009	183
Finansielle anlægsaktiver i alt	188.009	183
Anlægsaktiver i alt	1.212.703	597
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	485.558	485
Varebeholdninger i alt	485.558	485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.299.307	983
Andre tilgodehavender	163.492	192
Periodeafgrænsningsposter	51.227	59
Tilgodehavender i alt	1.514.026	1.234
Likvide beholdninger	323.023	995
Omsætningsaktiver i alt	2.322.607	2.714
Aktiver i alt	3.535.310	3.311

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	49.907	501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	599
Egenkapital i alt	549.907	1.600
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.535	104
Hensatte forpligtelser i alt	109.535	104
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.976	231
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.323.374	303
Selskabsskat	66.176	237
Anden gæld	1.188.342	811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.875.868	1.607
Gældsforpligtelser i alt	2.875.868	1.607
Passiver i alt	3.535.310	3.311

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.726.791	4.037
Pensioner	356.091	218
Andre omkostninger til social sikring	113.879	76
	6.196.761	4.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.270	4
Andre finansielle omkostninger	14.606	19
	52.876	23

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 0, er tinglyst ejerpantebrev nominelt 800 t.kr. Ejerpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	486
Driftsmidler og inventar	440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.291

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler og maskiner. Leasingforpligtelsen udgør ialt på balancedagen 170 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede forpligtelse 251 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kispus Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Fønss Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f4f789db-d5f0-43d1-8140-75dce4662681

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-03-07 17:15:36 UTC



Jens Grejsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 141c93c7-9532-4709-8098-fdd4d4396219

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-07 17:35:21 UTC



Martin Svendsen

Direktør

Serienummer: 025d6f90-7209-417c-bcb6-9ccb37116a42

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-10 06:57:27 UTC



Martin Svendsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 025d6f90-7209-417c-bcb6-9ccb37116a42

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-10 06:57:27 UTC



Brian Henriksen

Adm. direktør

Serienummer: e09026b8-14bc-4249-b81a-a5066ff6ce61

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-10 07:23:18 UTC



Brian Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e09026b8-14bc-4249-b81a-a5066ff6ce61

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-10 07:23:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Jæger Henriksen

PRODESIGN A/S CVR: 20170492

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2357b496-c427-4697-a009-339df837fea7

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-10 08:07:34 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-10 08:13:05 UTC



Brian Henriksen

Dirigent

Serienummer: e09026b8-14bc-4249-b81a-a5066ff6ce61

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-03-10 08:24:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter